
Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 04/10/2024
                                      Código Identificador nº 3C0FBC10

                                                                    

Portaria nº 97/2024                                                                               03 de outubro de 2024  

ALTERA MEMBRO DA COMISSÃO
ESPECIAL DE TRANSPORTE DE
ELEITORES PARA AS ELEIÇÕES
MUNICIPAIS 2024. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere,

RESOLVE: 

Art.  1º  -  Nomeia  o Sr. LUCIANO FERREIRA DE FREITAS,  inscrito  no CPF sob o nº

030.262.254-36, para compor a  Comissão Especial de Transporte de Eleitores para as

Eleições Municipais 2024 em substituição do Sr. JOSEMIR BEZERRA AQUINO.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Sanharó/PE, 03 de outubro de 2024.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS



Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 04/10/2024
                                      Código Identificador nº 3C0FBC10

                                                                    

Prefeito


